
 
 

ZARZĄDZENIE NR 59/24 
WÓJTA GMINY CIELĄDZ 

z dnia 10 października 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy na 2024 rok. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465), art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz.1270, poz. 1273, poz.1407, poz.1429, poz. 1641 i poz.1872) oraz na podstawie ustawy z dnia 
12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167, poz.232) zarządzam, co następuje:     

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 i 2 wynosi: 

1) dochody budżetu 34.236.893,47 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 24.200.395,59 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 10.036.497,88 zł; 

2) wydatki budżetu 36.779.303,56 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 24.973.854,43 zł, 

b) wydatki majątkowe 11.805.449,13 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.           

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Paweł Królak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 2898



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 914 814,44 1 241 589,32

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

445 775,44 772 550,32

Zlecone 445 775,44 772 550,32

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
104 889,00 105 209,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

104 889,00 105 209,00

Zlecone 104 889,00 105 209,00

801 Oświata i wychowanie 1 325 248,81 1 325 486,81

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

46 040,00 46 278,00

Zlecone 46 040,00 46 278,00

852 Pomoc społeczna 554 577,81 554 597,76

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
19 903,48 19 923,43

Własne 19 903,48 19 923,43

33 909 540,64 34 236 893,47

BeSTia Strona 1 z 1

2100 19,95

19,95

Razem: 327 352,83

2010 238,00

238,00

19,95

2010 320,00

320,00

238,00

2010 326 774,88

326 774,88

320,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 59/24 z dnia 10.10.2024r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2024r. 

Grupa Zmiana

326 774,88

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2898



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 6 706 022,23

Pozostała działalność 579 855,44

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 437 826,89

Zlecone 437 826,89

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 948,55

Zlecone 7 948,55

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 291 500,00

Dostarczanie wody 291 500,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 291 500,00

Własne 291 500,00

Administracja publiczna 3 682 758,38

Urzędy wojewódzkie 222 699,89

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 198 064,48

Własne 120 600,48

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 104 889,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 37 124,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 088,98

Zlecone 15 088,98

Różne rozliczenia 241 333,00

Rezerwy ogólne i celowe 241 333,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 241 333,00

Własne 241 333,00

Oświata i wychowanie 15 292 550,49

Szkoły podstawowe 9 139 604,28

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 934 267,70

Własne 934 267,70

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 014 772,15

Własne 6 014 772,15

BeSTia Strona 1 z 2

B1WIP -5 970,00 6 008 802,15

-5 970,00 6 008 802,15

B1PZB 510,00 934 777,70

510,00 934 777,70

801 238,00 15 292 788,49

80101 -5 460,00 9 134 144,28

B1PZB -30 000,00 211 333,00

-30 000,00 211 333,00

758 -30 000,00 211 333,00

75818 -30 000,00 211 333,00

B1WIP 320,00 15 408,98

320,00 15 408,98

751 320,00 105 209,00

75113 320,00 37 444,00

B1WIP 19,95 198 084,43

19,95 120 620,43

750 19,95 3 682 778,33

75011 19,95 222 719,84

B1PZB 20 000,00 311 500,00

20 000,00 311 500,00

400 20 000,00 311 500,00

40002 20 000,00 311 500,00

B1WIP 4 942,44 12 890,99

4 942,44 12 890,99

B1PZB 321 832,44 759 659,33

321 832,44 759 659,33

010 326 774,88 7 032 797,11

01095 326 774,88 906 630,32

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 59/24 z dnia 10.10.2024r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024r. 

Dział Rozdział Grupa Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2898



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych
1 494 951,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 308 199,00

Własne 1 308 199,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych
46 040,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 46 040,00

Zlecone 46 040,00

Pozostała działalność 543 006,11

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 123 791,00

Własne 123 791,00

Pomoc społeczna 1 303 256,33

Domy pomocy społecznej 140 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 140 000,00

Własne 140 000,00

Dodatki mieszkaniowe 21 600,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00

Własne 20 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 485 851,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 46 028,00

Własne 46 028,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 416 900,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 229 400,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 53 000,00

Własne 53 000,00

36 451 950,73Razem: 327 352,83 36 779 303,56

BeSTia Strona 2 z 2

B1PZB 10 000,00 63 000,00

10 000,00 63 000,00

921 10 000,00 426 900,00

92109 10 000,00 239 400,00

B1PZB 12 900,00 58 928,00

12 900,00 58 928,00

2 000,00 22 000,00

85219 12 900,00 498 751,00

85215 2 000,00 23 600,00

B3SOF 2 000,00 22 000,00

B1PZB -14 900,00 125 100,00

-14 900,00 125 100,00

852 0,00 1 303 256,33

85202 -14 900,00 125 100,00

B1PZB 12 050,00 135 841,00

12 050,00 135 841,00

238,00 46 278,00

80195 12 050,00 555 056,11

80153 238,00 46 278,00

B1PZB 238,00 46 278,00

B1WIP -6 590,00 1 301 609,00

-6 590,00 1 301 609,00

80150 -6 590,00 1 488 361,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2898


	ZARZĄDZENIE NR 59/24 WÓJTA GMINY CIELĄDZ z dnia 10 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2024r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024r.

		2025-03-14T12:46:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




